

# Årsredovisning

---

## *Glömsta Rörbolag Aktiebolag*

556380-4227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Sundkvist  
2022-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-området, såväl montage som konsultationer. Företaget har sitt säte i Huddinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Bruttoresultat	-119	-259	-84	346
Resultat efter finansiella poster	-336	-437	-325	2
Soliditet %	68	81	92	93

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 830 083	-436 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-183 700	
- Balanseras i ny räkning			-436 608	436 608
- Årets resultat				-335 661
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 209 775	-335 661

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 209 775
Årets resultat	-335 661
<i>Summa</i>	<i>874 114</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	187 700
Balanseras i ny räkning	686 414
<i>Summa</i>	<i>874 114</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Bruttoresultat	2	-118 980	-258 951
Personalkostnader	3	-54 304	-49 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 155	-127 766
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-334 439</b>	<b>-436 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		900	700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 122	-1 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 222</b>	<b>-323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-335 661</b>	<b>-436 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-335 661</b>	<b>-436 608</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-335 661</b>	<b>-436 608</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	4	387 244	548 399
Finansiella anläggningstillgångar	5	726 500	726 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 113 744</b>	<b>1 274 899</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		261 732	141 722
Kassa och bank		87 048	441 444
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 780</b>	<b>583 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 462 524</b>	<b>1 858 065</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 209 775	1 830 083
Årets resultat	-335 661	-436 608
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>874 114</i>	<i>1 393 475</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>994 114</b>	<b>1 513 475</b>
Långfristiga skulder	6 424 535	279 650
Kortfristiga skulder	43 875	64 940
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 462 524</b>	<b>1 858 065</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-04-30	2021-04-30
Nettoomsättning	364 698	123 724

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med c:a 195% pga utförda uppdrag kopplade till tidigare sålda tjänster. mestadels

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 365 561	1 115 561
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	250 000
Utgående anskaffningsvärden	1 365 561	1 365 561
Ingående avskrivningar	-817 162	-689 396
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-161 155	-127 766
Utgående avskrivningar	-978 317	-817 162
Redovisat värde	387 244	548 399

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	726 500	726 500
Utgående anskaffningsvärden	726 500	726 500

### Not 6 Långfristiga skulder

Förfallodatum har ej åsatts långfristiga skulder



*UNDERSKRIFTER*

Visby

*Stefan Sundkvist*

Stefan Sundkvist

2022-09-02